
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10 листопада  2023 року № 508           

Про призначення опікуна для недієздатної особи 

(затвердження висновків опікунської ради) 

 

         Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 56,60 Цивільного кодексу 

України, враховуючи протокол засідання опікунської ради від 10 листопада 2023 р., 

розглянувши заяву та додані документи Шпак Юлії Павлівни , виконавчий комітет  

Великоберезовицької селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити висновок опікунської ради про припинення обов’язків опікуна Музичук 

Леоніда Тимофійовича, щодо громадянки Музичук Юлії Данилівни, в зв’язку із смертю 

опікуна неможливості подальшого виконання обов’язків опікуна. 

2. Затвердити висновок опікунської ради про можливість виконувати обов’язки опікуна 

громадянкою Кавкою Наталією Леонідівною  , щодо недієздатної громадянки Музичук 

Юлії Данилівни. 

3. Опікунській раді при Великоберезовицькій селищній раді направити висновки( позов) з 

метою дотримання ч.2 ст.300 ЦПК України.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на голову опікунської  ради. 

 

 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 

 

  

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням виконавчого комітету 

від  10 листопада 2023 р. № 508 

 

 

ВИСНОВОК 

Опікунська рада Великоберезовицької селищної ради про 

можливість виконувати обов’язки опікуна громадянином 

Кавкою Наталію Леонідівною    

 

Розглянувши заяву громадянки Кавки Наталії Леонідівни 26.05.1975, року народження, яка 

проживає по вул. Молодіжна, буд. 4 127 с.Петриків з проханням призначити її опікуном над 

недієздатною Музичук Юлією Данилівною, 04.05.1969 року   народження, в зв’язку із 

смертю попереднього опікуна. 

Встановлено, що громадянка Музичук Юлія Данилівна  визнана недієздатно. Рішенням 

Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 20 листопада  2017 року. 

Відомо, що громадянин Кавка Наталія Леонідівна допомагає Музичук Юлії Леонідівні   

вирішувати побутові питання, доглядає.  

Виходячи з вище вказаного опікунська рада Великоберезовиьцкої селищної ради   дійшла 

висновку про можливість виконувати обов’язки опікуна громадянкою Кавкою Наталією 

Леонідівною . 

 

 

 

Голова опікунської ради                                                          Андрій ЧЕРНЕЦЬ 

 

 


